

Enjoy Resorts Marina Fiskenæs Centerbygning A/S
Nørrefoldvej 29
Møgeltønder
6270 Tønder

CVR-nummer: 28847033

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. april 2017

Martin Iversen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udleje af centerbygningen ved Marina Fiskenes.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Marina Fiskenes Centerbygning kom i året 2016 ud med et overskud før de regnskabsmæssige afskrivninger på ca. 3.790 tkr.

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende, som følge af en væsentlig forbedring af driften i 2016 i forhold til 2015.

Enjoy Resorts vision, mission og organisation

Vision: At være en af Danmarks førende udbydere af komplet velvære, fra børn til voksne, et frirum i dagligdagen med plads til alle, med oplevelser og aktiviteter, som gør godt for krop og sind.

Mission: At tilbyde fysisk og mental energiopladning, med afslapning i en bolig af høj kvalitet, med muligheder for adspredelser i aktiviteter, lige fra badeland til wellness, bådture på fjorden, strandsejls, eller golfoplevelser etc. Formidler vores gæster en fornemmelse af sundhed og velvære, samvær og nærvær.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.788.589 | 1.126.675 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -1.587.026 | -1.565.833 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.201.563 | -439.158 |
| Finansielle indtægter..... | 0 | -5.798 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -16.000 | -31.000 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -560.815 | -632.757 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.624.748 | -1.108.713 |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.624.748 | -1.108.713 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 1.624.748 | -1.108.713 |
| DISPONERET I ALT | 1.624.748 | -1.108.713 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | 38.376.785 | 39.815.951 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.643.167 | 1.663.216 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 40.019.952 | 41.479.167 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 40.019.952 | 41.479.167 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.722.386 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 183.661 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender | 1.906.047 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Likvide beholdninger | 4.588 | 327 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.910.635 | 327 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 41.930.587 | 41.479.494 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

| | | 2016 | 2015 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | | 29.800.000 | 29.800.000 |
| Overført resultat..... | | -10.466.108 | -12.090.856 |
| EGENKAPITAL | 1 | 19.333.892 | 17.709.144 |
| | | | |
| Kreditinstitutter..... | | 21.104.134 | 21.569.080 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 21.104.134 | 21.569.080 |
| | | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | | 485.000 | 485.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 130.420 | 526.046 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 922.094 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | | 877.141 | 268.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.492.561 | 2.201.270 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | 22.596.695 | 23.770.350 |
| | | | |
| PASSIVER | | 41.930.587 | 41.479.494 |
| | | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultatdisponering | Ultimo |
|------------------------|-------------------|---------------------------------|-------------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | 29.800.000 | 0 | 29.800.000 |
| Overført resultat..... | -12.090.856 | 1.624.748 | -10.466.108 |
| | <u>17.709.144</u> | <u>1.624.748</u> | <u>19.333.892</u> |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 22.054.080 | 21.589.134 | 485.000 | 19.688.750 |
| | <u>22.054.080</u> | <u>21.589.134</u> | <u>485.000</u> | <u>19.688.750</u> |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Enjoy Resorts Holding A/S. Som helejet datterselskab til administrationsselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og ejerforening er deponeret ejerpantebreve på nominelt 25.100.000 kr. i selskabets ejendom matr. nr. 863a, Gråsten-Adsbøl.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 38.376.785 kr.
